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Dobór siatek do odsączania mytych  produktów spożywczych i innych.
1. Dane techniczne

	Szerokość taśmy [mm]
	                       

	Długość taśmy [mm]
	


	Proszę zaznaczyć czego dotyczy ankieta :

	Dobór nowej siatki
	           

	Dobór już stosowanej
	


2. Jaki produkt jest transportowany na siatce (proszę wskazać):
	


3. Proszę wskazać typ  połączenia siatki:
	Złączka stalowa
	Złączka tworzywowa
	Zgrzewanie flexproof
	Złączka spiralna
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4. Proszę wskazać typ wykończenia brzegów na długości siatki:
· Zalanie  z PVC 30-70mm 
· Zalanie z PU 30-60mm 
5. Sposób wykończenia końców siatki:

· Zalanie na szerokości 40-60mm w zależności od sposobu połączenia siatki     
6. Możliwości wyposażenia siatki:

	Wellkanty
	Zabieraki
	Wzmocnienia poprzeczne
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7. Dostępne typy  siatek:
	Typ siatki
	Kolor
	Światło oczka
(mm)
	Wytrzymałość (N/mm)
	Średnica żyłki (mm)
	Grubość całkowita siatki (mm)
	Zaznacz wybór

	1.1.x1.1.
	niebieski
	0,9x0,95
	170
	0,9
	1,62
	

	2x2
	niebieski
	1,9x1,95
	135
	1
	1,9
	

	3x3
	niebieski
	3x3
	120
	1,2
	2,5
	

	3,6x4
	niebieski
	3,6x4
	120
	1,2
	2,3
	


8. Opis dotychczas stosowanej siatki (kolor, światło oczka, próbka):

9. Temperatura otoczenia:

10. Temperatura produktu:

11. Czy jest wymagany atest do kontaktu z żywnością?

12. Sposób czyszczenia siatki:

· Temperatura

· Środki czyszczące 

UWAGA: Minimalna Średnica pracy dla siatek bez wyposażenia wynosi 100mm. W przypadku wyposażenia siatki średnica pracy może ulec zmianie.
Dane osoby wypełniającej ankietę:
Imię, nazwisko............................................................ Telefon …….........................................................

Nazwa firmy ..................................................................................................................................................... 

Adres ...............................................................................................................................................................

Imię i nazwisko osoby do kontaktu .....................................................................................................................

e-mail ……………………………………………………………………………………………………….
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